令和６年（2024年）１０月７日

 保護者の皆様

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　札幌市立宮の森中学校

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　校　長　井上　博文

「進路説明会」のご案内

 　秋冷の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また

 日頃より本校の教育活動に対するご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、進路説明会を下記の要領で開催いたします。時節柄ご多用中とは存じますが、ぜひとも

ご出席くださいますようご案内申し上げます。基本的には3学年の保護者の方が対象の説明会にな

りますが、ご希望があれば１，２年生の保護者の方も出席していただいて構いません。その場合

 は、参加を希望される方のみ、下の出欠票に必要事項を記入して提出してください。

記

１．日　時　　　令和６年１１月５日（火）１４：５０－１６：００（受付　１４：３０－）

２．場　所　　　本校体育館

３．内　容　　・進路選択のおさえ　・公立高校の入試制度（出願に関わること）

 　　　　　　　・私立高校の入試制度　　　・その他

４．その他　　＊上履き・靴袋をご準備ください。

               ＊会場準備のため、出欠票を１０月２８日(月)までにご提出ください。

きりとり

進路説明会　出　欠　票

 （3年生は全員、１，２年生は出席を希望される方のみ提出をお願いします）

 　進路説明会（１１／５）に

 　　　　　　　　　　　　出席します　・　欠席します　←　どちらかを○で囲んでください。

 　　　年　　組　　　番　生徒氏名　　　　　　　　　　　　保護者氏名

 ＊１０月２８日（月）までにご提出ください。